
세 출 예 산 사 업 명 세 서
년도 본예산 일반회계 경제교통과2022

원 인  100,000 *16

원  8,000,000

원  1,500,000

원 인 식      8,000 *16 *30

원  12,000,000

원 담당 월  180,000 *4 *12

원 월  250,000 *12

원 매      1,000 *600

부서: 경제교통과
정책: 행정운영경비 경제교통과( )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제교통과 23,905,083 15,391,691 8,513,392

국          2,760,495

균            244,500

도          2,580,066

군         18,320,022

행정운영경비 경제교통과( ) 35,580 18,280 17,300

기본경비 35,580 18,280 17,300

기본경비 35,580 18,280 17,300

201 일반운영비 26,940 13,480 13,460

01 사무관리비 14,940 11,480 3,460

일반수용비  ○                11,100

기본 사무용품비    0                 1,600

사무기기 및 복사용품    0                 8,000

기타수용비    0                 1,500

급량비 경제교통과 업무추진  ( )○
                3,840

02 공공운영비 12,000 2,000 10,000

우편요금 등  ○                12,000

202 여비 8,640 4,800 3,840

01 국내여비 8,640 4,800 3,840

관외여비 공통경비  ( )○                 8,640

행정조직운영 경제교통과( ) 3,000 3,000 0

부서조직운영 3,000 3,000 0

인력운영경비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

부서운영업무추진비  ○                 3,000

지역경제 활성화 1,953,922 1,543,115 410,807

국            200,000

도            113,620

군          1,640,302

지역경제활성화 1,876,522 1,525,715 350,807

국            200,000

도            108,020

군          1,568,502

지역경제 활성화 추진 398,615 385,715 12,900

201 일반운영비 37,015 20,015 17,000

01 사무관리비 8,015 8,015 0

경제정책 등 안내홍보물 제작  ○ ․
                  600
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원 매      55,000 *22

원 매      55,000 *11

원 종 매      200 *2 *1,000

원 일  400,000 *5

원 인 식  8,000 *5 *80

원 회  3,000,000 *2

원      5,000,000

원 회      3,000,000 *6

원 인 월  200,000 *5 *12

원  3,000,000

원 인 회      30,000 *20 *3

원 인 회      30,000 *20 *5

원 인 회      30,000 *20 *3

원  200,000,000

원  20,000,000

원  120,000,000

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제정책 등 안내홍보 현수막 제작  ○ ․
                1,210

계량기 정기검사안내 현수막 제작  ○
                  605

계량기 정기검사 검정 합격필증 제작  ○
                  400

계량기 정기검사 장비임차  ○                 2,000

급량비 지역경제업무추진  ( )○                 3,200

03 행사운영비 29,000 12,000 17,000

명절맞이 장보기행사  ○                 6,000

전통시장상가 소비촉진 이벤트  ○ ․
                5,000

제로페이 활성화 온 오프라인 프로모션  /○
               18,000

202 여비 12,000 14,000 2,000△

01 국내여비 12,000 14,000 2,000△

지역경제업무수행  ○                12,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

경제교통과 시책업무추진  ○                 3,000

301 일반보전금 6,600 8,700 2,100△

09 행사실비지원금 6,600 8,700 2,100△

지역경제활성화추진 행사 참석  ○
                1,800

공예산업육성추진 행사 참석  ○
                3,000

제로페이 활성화 행사 참석  ○
                1,800

306 출연금 200,000 200,000 0

01 출연금 200,000 200,000 0

신용보증재단 출연금  ○               200,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

근로자의날 근로문화축제  ○                20,000

308 자치단체등이전 120,000 120,000 0

12 기타부담금 120,000 120,000 0

지식재산창출 지원사업  ○               120,000

청소년경제교육 1,400 1,400 0

도                700

군                700

201 일반운영비 1,400 1,400 0

도                700

군                700
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원  1,400,000

원 개업체      2,000,000 *50

원      21,840,000

원      6,000,000

원  71,667,000

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,400 1,400 0

청소년 경제교육사업  ○                 1,400

도                700

군                700

소상공인 소규모 경영환경개선사업 100,000 176,000 76,000△

도             40,000

군             60,000

307 민간이전 100,000 176,000 76,000△

도             40,000

군             60,000

02 민간경상사업보조 100,000 176,000 76,000△

소상공인 소규모 경영환경개선사업  ○
              100,000

도             40,000

군             60,000

경남 노란우산 희망장려금 지원사업 21,840 0 21,840

도             10,920

군             10,920

307 민간이전 21,840 0 21,840

도             10,920

군             10,920

02 민간경상사업보조 21,840 0 21,840

경남 노란우산 희망장려금 지원사업  ○
               21,840

도             10,920

군             10,920

창업기업고용보조금 지원 6,000 30,000 24,000△

도              3,000

군              3,000

307 민간이전 6,000 30,000 24,000△

도              3,000

군              3,000

02 민간경상사업보조 6,000 30,000 24,000△

창업기업 신규고용인력 보조금 지급  ○
                6,000

도              3,000

군              3,000

소규모 기업환경 개선사업 71,667 180,000 108,333△

도             21,500

군             50,167

401 시설비및부대비 71,667 180,000 108,333△

도             21,500

군             50,167

01 시설비 71,667 180,000 108,333△

화현농공단지 보도정비  ○                71,667

도             21,500
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원  188,000,000

원       5,500,000,000 *2%

원       3,500,000,000 *1.1%

원      6,500,000

원 회      5,000,000 *4

원      9,000,000,000 *10%

원      14,000,000

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             50,167

스마트공장 구축 지원 188,000 90,000 98,000

308 자치단체등이전 188,000 90,000 98,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 188,000 90,000 98,000

스마트공장 구축지원사업  ○               188,000

지역사랑 상품권 발행지원 1,075,000 641,000 434,000

국            200,000

도             31,900

군            843,100

201 일반운영비 155,000 141,000 14,000

도              1,900

군            153,100

01 사무관리비 155,000 131,000 24,000

산청사랑상품권 발행 지원  ○               148,500

지류 상품권 발행 및 수수료    0
              110,000

모바일 상품권 발행 및 수수료    0
               38,500

상품권 이용 홍보 현수막 배너제작 등  ( , )○
                6,500

도              1,900

군              4,600

301 일반보전금 20,000 0 20,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

산청사랑상품권 활성화 이벤트 명절 등  ( )○
               20,000

308 자치단체등이전 900,000 500,000 400,000

국            200,000

도             30,000

군            670,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 900,000 500,000 400,000

산청사랑상품권 할인 보전금  ○
              900,000

국            200,000

도             30,000

군            670,000

산업단지 중소기업 청년교통비 지원 14,000 0 14,000

308 자치단체등이전 14,000 0 14,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 14,000 0 14,000

산업단지 중소기업 청년교통비 지원사업  ○
               14,000

전통공예산업육성 64,800 4,800 60,000

도                800

군             64,000

공예산업 육성 60,000 0 60,000
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원  20,000,000

원  40,000,000

원 개소      2,400,000 *2

원 인 월  250,000 *2 *12

원 종 매  300 *2 *500

원      800,000

원 인 회  70,000 *10 *1

원 인 월      200,000 *2 *12

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통공예산업육성 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 60,000 0 60,000

04 민간행사사업보조 60,000 0 60,000

공예품 전시판매행사  ○ ․                20,000

경남 공예박람회 개최  ○                40,000

공예품개발장려금지원 4,800 4,800 0

도                800

군              4,000

402 민간자본이전 4,800 4,800 0

도                800

군              4,000

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 4,800 4,800 0

공예품개발 장려금 지원사업  ○
                4,800

도                800

군              4,000

소비자정책 및 물가관리 12,600 12,600 0

도              4,800

군              7,800

물가안정 지도관리 7,800 7,800 0

101 인건비 6,000 6,000 0

04 기간제근로자등보수 6,000 6,000 0

물가모니터요원 인건비  ○                 6,000

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 1,800 1,800 0

물가안정 홍보물 제작  ○                   300

착한가격업소 홍보물 및 운영물품 구입  ○
                  800

물가대책위원회 참석수당  ○                   700

도 물가모니터요원운영 4,800 4,800 0

도              4,800

101 인건비 4,800 4,800 0

도              4,800

04 기간제근로자등보수 4,800 4,800 0

도 물가모니터요원 인건비 지원사업  ○
                4,800

도              4,800

전통시장운영관리 179,799 347,893 168,094△

도             11,200

군            168,599

전통시장관리운영 179,799 347,893 168,094△

도             11,200

군            168,599

전통시장유지관리 105,399 81,693 23,706
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원 인 일      73,280 *1 *30

원 개소 월      250,000 *6 *12

원 개소      500,000 *6

원 개소 월      50,000 *8 *12

원 개소  500,000 *6

원 개소  500,000 *6

원 개소 월       600,000 *3 *12

원 개소 월       550,000 *3 *12

원  30,000,000

원 매      2,000 *1,000

원 개소 회      5,000,000 *2 *3

원  40,000,000

부서: 경제교통과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 2,199 2,093 106

04 기간제근로자등보수 2,199 2,093 106

전통시장 노점상 단속 인부임  ○
                2,199

201 일반운영비 31,800 28,200 3,600

01 사무관리비 21,000 17,400 3,600

전통시장 의무소독 방역 용역비  ○
               18,000

코로나 대응 전통시장 방역물품 구입  19○
                3,000

02 공공운영비 10,800 10,800 0

시장화장실 전기수도사용료  ○ ․
                4,800

전통시장 소규모 유지보수  ○                 3,000

시장화장실 유지보수  ○                 3,000

301 일반보전금 41,400 41,400 0

12 기타보상금 41,400 41,400 0

현대화시장관리 실비보상  ○                41,400

산청단성덕산시장    0 ․ ․
               21,600

생초화계단계시장    0 ․ ․
               19,800

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

전통시장 공공시설물 보수공사  ○                30,000

전통시장 활성화 추진 72,000 40,000 32,000

도             10,000

군             62,000

201 일반운영비 72,000 40,000 32,000

도             10,000

군             62,000

01 사무관리비 32,000 0 32,000

전통시장 활성화 안내홍보물 제작 등  ○ ․
                2,000

전통시장 라이브커머스 시범 추진  ○
               30,000

03 행사운영비 40,000 40,000 0

전통시장 잔치한마당사업  ○                40,000

도             10,000

군             30,000

전통시장 화재공제지원사업 2,400 1,200 1,200

도              1,200

군              1,200

307 민간이전 2,400 1,200 1,200
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원  2,400,000

원 매  2,000 *1,000

원 매      2,500 *500

원 인 회  70,000 *6 *2

원 매      2,000 *500

원 인 식      8,000 *3 *80

원 인 월  200,000 *3 *12

원 인 회      20,000 *25 *2

원 인 회  20,000 *15 *2

원 인 월  2,462,170 *1 *12

원 인 월  150,000 *1 *12

원 인 회  2,462,170 *1 *60%*2

원 월  40,000 *12

부서: 경제교통과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,200

군              1,200

02 민간경상사업보조 2,400 1,200 1,200

전통시장 화재공제지원사업  ○                 2,400

도              1,200

군              1,200

고용 촉진 및 안정 근로자 복지 증진, 3,131,224 2,783,988 347,236

국            416,545

균            244,500

도            341,986

군          2,128,193

내실있는 실업대책 1,224,795 795,445 429,350

도            165,679

군          1,059,116

내실있는 실업대책 추진 15,810 15,810 0

201 일반운영비 7,010 7,010 0

01 사무관리비 7,010 7,010 0

일자리창출 홍보물 제작  ○                 2,000

공공일자리사업지침 등 책자 제작  ○
                1,250

위원회 참석수당  ○                   840

사회적경제업무 홍보 팜플렛 등 제작  ○
                1,000

급량비 일자리창출업무추진  ( )○
                1,920

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

일자리창출업무추진  ○                 7,200

301 일반보전금 1,600 1,600 0

09 행사실비지원금 1,600 1,600 0

일자리창출업무추진 간담회 참석  ○
                1,000

일자리박람회 참석  ○                   600

일자리센터 운영 자체( ) 43,600 0 43,600

101 인건비 34,782 0 34,782

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 34,782 0 34,782

상담사 배치  ○                34,782

기본급    0                29,547

직무장려수당    0                 1,800

명절휴가비    0                 2,955

가족수당    0                   480

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400
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원 인 월  200,000 *1 *12

원  34,782,000 *4.5%

원  34,782,000 *1/12

원  34,782,000 *3.495%

원  1,216,000 *6.14%

원  34,782,000 *0.9%

원  34,782,000 *1.0%

원 회  6,000,000 *1

원  2,000,000

원 인 일  73,280 *22 *164

원 인 일  73,280 *22 *30

원 인 일  73,280 *22 *5

원  312,760,000 *4.5%

원  312,760,000 *3.495%

원  10,931,000 *6.14%

원  312,760,000 *0.9%

원  312,760,000 *1.0%

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정 근로자 복지 증진, 
단위: 내실있는 실업대책 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

일자리센터 업무수행  ○                 2,400

304 연금부담금등 6,418 0 6,418

01 연금부담금 4,465 0 4,465

공무직 국민연금 기관부담금  ○                 4,465

국민연금    0                 1,566

퇴직연금부담금    0                 2,899

02 국민건강보험금 1,291 0 1,291

공무직 국민건강보험금 기관부담금  ○                 1,291

국민건강보험료    0                 1,216

장기요양보험료    0                    75

04 공무직 무기계약 근로자고용보험료부담금등( ) 662 0 662

공무직 고용보험 및 산재보험료 기관부담금  ○                   662

고용보험료    0                   314

산재보험료    0                   348

권역별 채용박람회 개최지원 6,000 6,000 0

도              3,000

군              3,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

도              3,000

군              3,000

03 행사운영비 6,000 6,000 0

권역별 채용박람회 개최  ○                 6,000

도              3,000

군              3,000

마을공방 육성사업 2,000 15,000 13,000△

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

마을공방 시설물 유지관리비  ○                 2,000

산엔청 일자리사업 352,442 0 352,442

101 인건비 352,442 0 352,442

04 기간제근로자등보수 352,442 0 352,442

산엔청 일자리사업 인건비  ○               352,442

기본급    0               264,395

주차수당    0                48,365

연차수당    0                 8,061

국민연금    0                14,075

건강보험    0                10,931

장기요양보험    0                   672

고용보험    0                 2,815

산재보험    0                 3,128

지역공동체 일자리사업 전환사업( ) 240,632 240,632 0
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원  240,632,000

원 인 월      1,270,000 *54 *8

원      15,671,000

원  670,000,000

원  12,000,000

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정 근로자 복지 증진, 
단위: 내실있는 실업대책 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            156,411

군             84,221

101 인건비 240,632 240,632 0

도            156,411

군             84,221

04 기간제근로자등보수 240,632 240,632 0

지역공동체일자리사업 인건비  ○               240,632

도            156,411

군             84,221

명품산청 만들기 사업 548,640 400,000 148,640

101 인건비 548,640 400,000 148,640

04 기간제근로자등보수 548,640 400,000 148,640

명품산청 만들기사업 인건비  ○
              548,640

지역특화형 긴급 직업훈련 지원사업 15,671 6,000 9,671

도              6,268

군              9,403

301 일반보전금 15,671 6,000 9,671

도              6,268

군              9,403

12 기타보상금 15,671 6,000 9,671

지역특화형 긴급 직업훈련 지원  ○
               15,671

도              6,268

군              9,403

공공근로사업 682,000 505,000 177,000

지자체공공근로사업 682,000 505,000 177,000

101 인건비 670,000 500,000 170,000

04 기간제근로자등보수 670,000 500,000 170,000

공공근로사업 인건비  ○               670,000

206 재료비 12,000 5,000 7,000

01 재료비 12,000 5,000 7,000

공공근로사업 재료비  ○                12,000

사회적기업 육성사업 356,000 576,667 220,667△

국             21,000

균            244,500

도             27,150

군             63,350

사회적기업 육성지원 일자리창출( ) 326,000 546,667 220,667△

균            244,500

도             24,450

군             57,050

307 민간이전 326,000 546,667 220,667△

균            244,500
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원      326,000,000

원      30,000,000

원  115,506,000

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정 근로자 복지 증진, 
단위: 사회적기업 육성사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             24,450

군             57,050

02 민간경상사업보조 326,000 546,667 220,667△

사회적기업 육성지원 일자리창출  ( )○
              326,000

균            244,500

도             24,450

군             57,050

사회적 기업 육성지원 사업개발( ) 30,000 30,000 0

국             21,000

도              2,700

군              6,300

307 민간이전 30,000 30,000 0

국             21,000

도              2,700

군              6,300

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

사회적경제기업 사업개발비 지원  ○
               30,000

국             21,000

도              2,700

군              6,300

지역주도형 청년일자리 사업 827,750 867,080 39,330△

국            395,545

도            142,162

군            290,043

사회적경제 청년부흥 프로젝트사업 115,506 122,400 6,894△

국             64,170

도             15,401

군             35,935

301 일반보전금 115,506 122,400 6,894△

국             64,170

도             15,401

군             35,935

12 기타보상금 115,506 122,400 6,894△

참여청년 인건비  ○               115,506

국             64,170

도             15,401

군             35,935

경남 사회적경제 신 청년부흥 프로젝트사업 27,844 0 27,844

국             12,375

도              4,641

군             10,828

301 일반보전금 27,844 0 27,844

국             12,375

도              4,641

군             10,828

12 기타보상금 27,844 0 27,844
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원  27,844,000

원  19,000,000

원  266,500,000

원      14,400,000

원      157,600,000

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정 근로자 복지 증진, 
단위: 지역주도형 청년일자리 사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

참여청년 인건비  ○                27,844

국             12,375

도              4,641

군             10,828

경남형 씨드인력 양성사업D.N.A. 285,500 0 285,500

국            146,250

도             47,450

군             91,800

301 일반보전금 19,000 0 19,000

12 기타보상금 19,000 0 19,000

자율지원금  ○                19,000

308 자치단체등이전 266,500 0 266,500

국            146,250

도             47,450

군             72,800

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 266,500 0 266,500

참여청년 인건비  ○               266,500

국            146,250

도             47,450

군             72,800

경남 장인프로젝트 사업 172,000 211,200 39,200△

국             86,000

도             27,780

군             58,220

301 일반보전금 14,400 18,200 3,800△

12 기타보상금 14,400 18,200 3,800△

자율지원금 교통복지수당 주거정착금  ( , )○
               14,400

308 자치단체등이전 157,600 193,000 35,400△

국             86,000

도             27,780

군             43,820

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 157,600 193,000 35,400△

참여청년 인건비 및 기타운영비  ○
              157,600

국             86,000

도             27,780

군             43,820

경남 중소기업 청년활력사업 166,900 258,000 91,100△

국             86,750

도             27,840

군             52,310

308 자치단체등이전 166,900 258,000 91,100△

국             86,750

도             27,840

군             52,310
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원      166,900,000

원  60,000,000

원  4,000,000

원 회  300,000 *5

원 인 월  100,000 *2 *5

원      3,000,000

원  8,000,000

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정 근로자 복지 증진, 
단위: 지역주도형 청년일자리 사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 166,900 258,000 91,100△

참여청년 인건비 및 기타운영비  ○
              166,900

국             86,750

도             27,840

군             52,310

청년드림카드 사업 60,000 42,000 18,000

도             19,050

군             40,950

308 자치단체등이전 60,000 42,000 18,000

도             19,050

군             40,950

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 60,000 42,000 18,000

청년드림카드사업 인  (25 )○                60,000

도             19,050

군             40,950

정보화마을 운영 40,679 39,796 883

도              6,995

군             33,684

정보화마을 활성화 9,500 17,500 8,000△

201 일반운영비 5,500 5,500 0

02 공공운영비 4,000 4,000 0

정보화마을 홈페이지 유지관리  ○                 4,000

03 행사운영비 1,500 1,500 0

정보화마을 각종행사 추진  ○                 1,500

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

정보화마을 업무추진  ○                 1,000

301 일반보전금 3,000 3,000 0

09 행사실비지원금 3,000 3,000 0

정보화마을 운영위원 교육 및 행사참석  ○
                3,000

정보화마을 활성화 운영 지원 8,000 0 8,000

도              2,400

군              5,600

307 민간이전 8,000 0 8,000

도              2,400

군              5,600

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

정보화마을 활성화 운영지원  ○                 8,000

도              2,400

군              5,600

정보화마을 프로그램관리자 육성 지원 23,179 22,296 883

도              4,595
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원      23,179,000

원  300,000

원 인 식      8,000 *3 *80

원 월  700,000 *12

원 월  216,600 *12

원 인 월  200,000 *3 *12

원 식      10,000,000 *1

원 가구      250,000 *50

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정 근로자 복지 증진, 
단위: 정보화마을 운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             18,584

307 민간이전 23,179 22,296 883

도              4,595

군             18,584

02 민간경상사업보조 23,179 22,296 883

정보화마을 프로그램관리자 육성 지원  ○
               23,179

도              4,595

군             18,584

에너지 안전 및 공급 개선 6,645,535 4,378,195 2,267,340

국          1,617,350

도            182,500

군          4,845,685

지역에너지 관리 3,730,320 2,127,300 1,603,020

국             37,000

도            157,500

군          3,535,820

지역에너지 관리 30,420 9,420 21,000

201 일반운영비 13,220 2,220 11,000

01 사무관리비 2,220 2,220 0

에너지 관련 홍보물 제작  ○                   300

급량비 에너지관리업무추진  ( )○
                1,920

02 공공운영비 11,000 0 11,000

소수력발전소 전기요금  ○                 8,400

소수력발전소 통신요금  ○                 2,600

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

에너지관리업무수행  ○                 7,200

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

소수력발전설비 정밀 안전진단 용역  ○
               10,000

용기 사용가구 시설개선사업LPG 12,500 0 12,500

국              5,000

군              7,500

403 자치단체등자본이전 12,500 0 12,500

국              5,000

군              7,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 12,500 0 12,500

용기 사용가구 시설개선사업  LPG○
               12,500

국              5,000

군              7,500
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원 가구      220,000 *100

원 가구      2,500,000 *100

원      60,000,000

원 가구      68,000 *300

원      1,865,000,000

원      1,200,000,000

부서: 경제교통과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 지역에너지 관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

에너지 시설개선사업 취약계층( ) 272,000 235,080 36,920

도              7,500

군            264,500

401 시설비및부대비 272,000 235,080 36,920

도              7,500

군            264,500

01 시설비 272,000 235,080 36,920

저소득층 전기시설 개선사업 보조  ( )○
               22,000

도              7,500

군             14,500

노후주택위험 전기시설 개선사업 자체  ( )○
              250,000

전력효율 향상사업 60,000 0 60,000

국             32,000

군             28,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

국             32,000

군             28,000

01 시설비 60,000 0 60,000

취약계층 및 복지시설 조명교체사업  LED○
               60,000

국             32,000

군             28,000

가스타임밸브 보급사업 자체( ) 20,400 19,800 600

401 시설비및부대비 20,400 19,800 600

01 시설비 20,400 19,800 600

가스타임밸브 자동차단장치 보급사업  ( ) ○
               20,400

도시가스 공급사업 1,865,000 1,574,000 291,000

도            150,000

군          1,715,000

402 민간자본이전 1,865,000 1,574,000 291,000

도            150,000

군          1,715,000

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 1,865,000 1,574,000 291,000

도시가스 공급관로설치 지원사업  ○
            1,865,000

도            150,000

군          1,715,000

가공선로 지중화 사업 1,200,000 0 1,200,000

403 자치단체등자본이전 1,200,000 0 1,200,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,200,000 0 1,200,000

산청읍소재지 일원 지중화사업  ○
            1,200,000
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원      270,000,000

원      167,000,000

원 가구      1,300,000 *100

원      2,602,215,000

부서: 경제교통과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 지역에너지 관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

가스사용시설 안전관리대행사업LP 270,000 289,000 19,000△

403 자치단체등자본이전 270,000 289,000 19,000△

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 270,000 289,000 19,000△

가스사용시설 안전관리대행사업  LP○
              270,000

신재생에너지보급사업 2,915,215 2,250,895 664,320

국          1,580,350

도             25,000

군          1,309,865

신재생에너지 지역지원사업 167,000 97,231 69,769

국             83,500

군             83,500

401 시설비및부대비 167,000 97,231 69,769

국             83,500

군             83,500

01 시설비 167,000 97,231 69,769

공공시설 태양광 설치사업 개소  (3 )○
              167,000

국             83,500

군             83,500

신재생에너지 주택지원사업 130,000 130,000 0

도             17,000

군            113,000

402 민간자본이전 130,000 130,000 0

도             17,000

군            113,000

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 130,000 130,000 0

신재생에너지 주택지원사업  ○
              130,000

도             17,000

군            113,000

신재생에너지 융복합지원사업 2,602,215 2,007,664 594,551

국          1,496,850

군          1,105,365

402 민간자본이전 2,602,215 2,007,664 594,551

국          1,496,850

군          1,105,365

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 2,602,215 2,007,664 594,551

신재생에너지 융복합지원사업  ○
            2,602,215

국          1,496,850

군          1,105,365

신재생에너지 건물지원사업 16,000 16,000 0

도              8,000

군              8,000
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원  16,000,000

원 인 일  73,280 *4 *30

원  8,794,000 *4.5%

원  8,794,000 *3.495%

원  308,000 *6.14%

원  8,794,000 *0.9%

원  8,794,000 *1.0%

원 인 일  73,280 *5 *247

원 인 일  73,280 *5 *52

원 인 일  73,280 *5 *11

원  113,585,000 *4.5%

원  113,585,000 *3.495%

원  3,970,000 *6.14%

원  113,585,000 *0.9%

원  113,585,000 *1.0%

원 인  2,000,000 *5

원 매       150 *5,000

원 매       100 *3,000

부서: 경제교통과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 신재생에너지보급사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 16,000 16,000 0

도              8,000

군              8,000

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 16,000 16,000 0

신재생에너지 건물지원사업  ○                16,000

도              8,000

군              8,000

교통행정 개선 10,862,023 6,202,296 4,659,727

국            526,600

도          1,930,760

군          8,404,663

교통환경개선 6,246,485 1,781,164 4,465,321

국            296,600

도          1,871,760

군          4,078,125

교통질서계도 221,925 244,904 22,979△

101 인건비 144,755 130,859 13,896

04 기간제근로자등보수 144,755 130,859 13,896

버스정류소 유지관리 대합실 및 화장실 청소  ( )○                 9,685

기본급    0                 8,794

국민연금    0                   396

건강보험    0                   308

장기요양보험료    0                    19

고용보험    0                    80

산재보험    0                    88

산엔청교통가이드 운영  ○               135,070

기본급    0                90,501

주차수당    0                19,053

연차수당    0                 4,031

국민연금    0                 5,112

건강보험    0                 3,970

장기요양보험료    0                   244

고용보험    0                 1,023

산재보험    0                 1,136

퇴직금    0                10,000

201 일반운영비 58,370 51,875 6,495

01 사무관리비 27,070 26,270 800

일반수용비  ○                 2,800

의무보험부과예고서 및 가입명령서 인쇄    0
                  750

특별사법경찰 피의자 통계원표 인쇄    0
                  300
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원 매       150 *5,000

원 개       10,000 *100

원 인 회      70,000 *10 *2

원 개마을      60,000 *68

원 회  80,000 *5

원 월      330,000 *12

원 월      150,000 *12

원 개소 회      55,000 *11 *6

원 인 식  8,000 *5 *80

원 인 식       8,000 *5 *20

원      5,000,000

원 회      2,530 *3,500

원 대 월      85,000 *16 *12

원 월  510,400 *12

원 인 월  200,000 *5 *12

원 인 월  100,000 *2 *10

원      500,000

원 인      30,000 *10

원      4,000,000

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

주정차 위반과태료 사전통지서 인쇄    0
                  750

주정차단속 관련 물품구입 전자신호봉    0 ( )
                1,000

교통정책 관련 위원회 참석수당  ○
                1,400

브라보 한방택시 이용권 제작  ○
                4,080

방치차량 견인 임차료  ○                   400

의무보험 특사경업무 지원시스템 유지보수비  ○
                3,960

주정차과태료 실시간 가상계좌수납시스템 유  ○
지보수비                    1,800

교통안전홍보 현수막 제작  ○
                3,630

급량비  ○                 4,000

교통정책업무추진    0                 3,200

코로나 대비 상황근무 및 행사지원 교통근    0 19 
무 등                       800

코로나 대비 운수업계 방역물품 구입  19○
                5,000

02 공공운영비 31,300 25,605 5,695

행정처분 및 안내고지서 발송 우편요금  ○
                8,855

불법 주정차단속 유지보수비  CCTV ○
               16,320

버스정보시스템 운영비  (BIS) ○                 6,125

202 여비 14,000 14,000 0

01 국내여비 14,000 14,000 0

교통정책업무수행  ○                12,000

교통시설물관리  ○                 2,000

301 일반보전금 500 5,870 5,370△

09 행사실비지원금 500 500 0

교통정책 업무추진 행사 세미나 참석  , ○
                  500

305 배상금등 300 300 0

01 배상금등 300 300 0

특별사법경찰 수사 참고인 출석수당  ○
                  300

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0

교통봉사활동단체 산청군 모범운전자회 지원  ( ) ○
                4,000

고령운전자 운전면허 자진반납 교통카드 지원 5,000 0 5,000

국              1,500
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원 인      100,000 *50

원      800,000

원      109,000,000

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                600

군              2,900

301 일반보전금 5,000 0 5,000

국              1,500

도                600

군              2,900

12 기타보상금 5,000 0 5,000

고령운전자 세이상 운전면허 자진반납 교  (70 ) ○
통카드 지원                    5,000

국              1,500

도                600

군              2,900

광역 알뜰교통카드 연계 마일리지 지원사업 800 0 800

국                400

도                160

군                240

301 일반보전금 800 0 800

국                400

도                160

군                240

12 기타보상금 800 0 800

알뜰교통카드 연계 마일리지 지원사업  ○
                  800

국                400

도                160

군                240

택시 감차보상 지원사업 109,000 109,000 0

국             11,700

군             97,300

301 일반보전금 109,000 109,000 0

국             11,700

군             97,300

12 기타보상금 109,000 109,000 0

택시감차보상지원사업 일반 대 개인 대  ( 1 , 2 )○
              109,000

국             11,700

군             97,300

농촌형 교통모델 발굴사업 브라보 한방택시 운행 지원( ) 520,000 450,000 70,000

국            260,000

도            130,000

군            130,000

307 민간이전 520,000 450,000 70,000

국            260,000

도            130,000

군            130,000

09 운수업계보조금 520,000 450,000 70,000

- 262 -



원      520,000,000

원 인      1,000,000 *20

원 월      400,000 *12

원 월      80,000 *12

원 개소 박스      60,000 *4 *20

원 개소 월      25,000 *160 *12

원 개소 월      150,000 *4 *12

원 개소      1,500,000 *4

원 대      100,000 *10

원       25,000,000

원       50,000,000

원       200,000,000

원  100,000,000

원       100,000,000

원  60,000,000

원  50,000,000

원  150,000,000

원  100,000,000

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

농어촌버스 미운행지역 한방택시 운행에 따른  ○
주민지원                  520,000

국            260,000

도            130,000

군            130,000

임산부 한방택시 운행 지원 20,000 0 20,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

임산부 한방택시 운행 지원  ○
               20,000

교통시설물 관리 1,099,760 565,260 534,500

201 일반운영비 72,760 58,760 14,000

01 사무관리비 10,560 9,760 800

교통시설물 신호등 투광등 전기 안전점검 수  ( , ) ○
수료                    4,800

덕산버스정류장 태양광 전기안전관리대행 수  ○
수료                      960

버스정류소 공중화장실 소모품 구입  ○
                4,800

02 공공운영비 62,200 49,000 13,200

신호등 경보등 전기요금 등  ( ) ○
               48,000

버스정류장 개소 전기요금 등  (4 ) ○
                7,200

신규 무인교통단속장비 정기검사수수료  ○
                6,000

버스정류장 냉난방기 유지관리  ○
                1,000

401 시설비및부대비 1,019,000 506,500 512,500

01 시설비 1,019,000 506,500 512,500

교통안전시설물 교통소통 인프라 구축  ○             1,019,000

노후신호등 철거 및 이설 오부교차로 문대    0 ( , 
교차로     )                25,000

주정차금지 교통사고 예방표지판 신설    0 , 
               50,000

과속카메라 설치 신등 가림 시천 하신 시천    0 ( , ,
외공 삼장 다간     , )               200,000

점멸등 신호등 신설    0 ,               100,000

신호등 경보등 교통안전시설물 등 유지보수    0 , ,
              100,000

사망사고 발생지점 시설보강    0                60,000

불법주정차 예방 탄력봉 설치    0                50,000

투광기 설치    0               150,000

반사경 신설 및 교체    0               100,000
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원       100,000,000

원       30,000,000

원 대       3,600,000 *15

원 대      8,000,000 *1

원 개소      8,000,000 *10

원 개소      3,000,000 *10

원 식  10,000,000 *1

원 개소      13,000,000 *1

원      390,000,000

원 대      47,000,000 *1

원      3,700,000,000

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

관내 주요 주차장 노면표시 및 재도색    0
              100,000

신호등 경보등 유지관리 신호등 개    0 , ( 27 )
               30,000

버스교통카드 결제시설물 교체    0
               54,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

불법주정차 단속 산업용컴퓨터 교체  ○
                8,000

버스 정류장 및 승객대기소 유지관리 133,000 41,000 92,000

401 시설비및부대비 133,000 41,000 92,000

01 시설비 133,000 41,000 92,000

읍면 버스승객대기소 설치  ○
               80,000

읍면 버스승객대기소 보수  ○
               30,000

버스정류장 시설 유지보수  ○                10,000

산청버스터미널 캐노피 제작 설치  ○
               13,000

특별교통수단 운영 지원 390,000 370,000 20,000

307 민간이전 390,000 370,000 20,000

05 민간위탁금 390,000 370,000 20,000

특별교통수단 교통약자콜택시 운영비 지원  ( ) ○
              390,000

특별교통수단 차량 구입 47,000 0 47,000

국             23,000

군             24,000

405 자산취득비 47,000 0 47,000

국             23,000

군             24,000

01 자산및물품취득비 47,000 0 47,000

특별교통수단 노후차량 대체구입  ○
               47,000

국             23,000

군             24,000

산청시장주변 공영주차장 조성사업 전환사업( ) 3,700,000 0 3,700,000

도          1,741,000

군          1,959,000

401 시설비및부대비 3,700,000 0 3,700,000

도          1,741,000

군          1,959,000

01 시설비 3,700,000 0 3,700,000

산청시장 주변 공영주차장 조성사업 토지 건  ( , ○
물 보상비 주차장 조성비    + )             3,700,000
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원      3,300,000,000

원  800,000,000

원      100,000,000

원      180,000,000

원 인 회      385,000 *52 *2

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

도          1,741,000

군          1,959,000

운수업계 재정지원 4,615,538 4,421,132 194,406

국            230,000

도             59,000

군          4,326,538

에너지세제개편에따른유류보조금 3,300,000 3,300,000 0

307 민간이전 3,300,000 3,300,000 0

09 운수업계보조금 3,300,000 3,300,000 0

에너지세제개편에 따른 유류보조금 버스 화물  ( +○
택시    + )             3,300,000

벽지노선 손실보상금 800,000 700,000 100,000

국            230,000

도             22,000

군            548,000

307 민간이전 800,000 700,000 100,000

국            230,000

도             22,000

군            548,000

09 운수업계보조금 800,000 700,000 100,000

벽지노선 손실보상금  ○               800,000

국            230,000

도             22,000

군            548,000

버스운송사업 재정지원 280,000 299,000 19,000△

도             35,000

군            245,000

307 민간이전 280,000 280,000 0

도             35,000

군            245,000

09 운수업계보조금 280,000 280,000 0

농어촌버스업체 재정지원금 개사  (2 )○
              100,000

도             35,000

군             65,000

천원버스 단일요금 손실보상 재정지원금 개  (2○
사    )               180,000

벽지노선 교통량조사 40,040 37,440 2,600

101 인건비 40,040 37,440 2,600

04 기간제근로자등보수 40,040 37,440 2,600

벽지노선 교통량조사원 인건비 보험료 포함  ( )○
               40,040

공영버스노후차량구입 140,000 0 140,000

405 자산취득비 140,000 0 140,000

01 자산및물품취득비 140,000 0 140,000
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원 대  70,000,000 *2

원      5,000,000

원      22,000,000

원      20,000,000

원 월      300,000 *12

원 회      898,000 *1

원  4,000,000

원      1,000,000,000

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계 재정지원 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

공영노후버스 교체  ○               140,000

버스교통카드 수수료 지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

09 운수업계보조금 5,000 5,000 0

농어촌버스 교통카드 이용 수수료 지원  (2%) ○
                5,000

농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화 지원 22,000 22,000 0

307 민간이전 22,000 22,000 0

09 운수업계보조금 22,000 22,000 0

농어촌버스 교통카드요금 할인에 대한 보  10% ○
전 여객회사    ( )                22,000

산청버스터미널 운영 손실지원금 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

09 운수업계보조금 20,000 20,000 0

산청버스터미널 운영 손실지원금  ○
               20,000

택시업계 재정지원 및 관리 8,498 26,206 17,708△

도              2,000

군              6,498

201 일반운영비 4,498 4,356 142

01 사무관리비 4,498 4,356 142

운영시스템 한방택시 운행시스템 사용료  DRT ( ) ○
                3,600

택시운행정보관리시스템 운영 관리비  ○
                  898

307 민간이전 4,000 21,850 17,850△

도              2,000

군              2,000

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0

택시요금 카드결제 수수료 지원  ○                 4,000

도              2,000

군              2,000

재무활동 경제전략과( ) 1,094,000 114,924 979,076

내부거래지출 1,094,000 114,924 979,076

중소기업 및 소상공인 육성기금 전출 1,000,000 0 1,000,000

701 기타회계등전출금 1,000,000 0 1,000,000

01 기타회계전출금 1,000,000 0 1,000,000

중소기업 및 소상공인 육성기금 운용 특별회  ○
계 전출금                1,000,000

산업단지조성사업전출금 94,000 87,000 7,000

701 기타회계등전출금 94,000 87,000 7,000
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원  94,000,000

부서: 경제교통과
정책: 재무활동 경제전략과( )
단위: 내부거래지출 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 기타회계전출금 94,000 87,000 7,000

산업단지조성특별회계 전출금  ○                94,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
년도 본예산 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계 경제교통과2022

원 인 회      70,000 *6 *3

원      4,055,740,000

부서: 경제교통과
정책: 중소기업 및 소상공인 육성지원
단위: 중소기업 및 소상공인 경쟁력 제고 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계( ) 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제교통과 4,057,000 4,067,000 10,000△

중소기업 및 소상공인 육성지원 4,057,000 4,067,000 10,000△

중소기업 및 소상공인 경쟁력 
제고 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계( )

4,057,000 4,067,000 10,000△

중소기업 및 소상공인 육성기금 조성 및 운영 4,057,000 4,067,000 10,000△

201 일반운영비 1,260 1,050 210

01 사무관리비 1,260 1,050 210

중소기업및소상공인육성기금융자심의위원회  ○
참석수당                    1,260

307 민간이전 4,055,740 4,065,950 10,210△

08 이차보전금 4,055,740 4,065,950 10,210△

중소기업및소상공인육성기금 이자차액 보전  ○
            4,055,740
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
년도 본예산 산업단지조성특별회계 경제교통과2022

원 회  450,000 *2

원 회  500,000 *2

원 월      100,000 *12

원 개소      500,000 *3

원 월  450,000 *12

원 개소      10,000,000 *6

원 개소  20,000,000 *1

원  7,000,000

부서: 경제교통과
정책: 산업단지 관리
단위: 산업단지 관리 산업단지조성특별회계( ) 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제교통과 97,000 90,000 7,000

산업단지 관리 97,000 90,000 7,000

산업단지 관리 산업단지조성특별회계( ) 97,000 90,000 7,000

산업단지관리운영 97,000 90,000 7,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 4,600 4,600 0

산업단지 수질검사  ○                   900

산업단지 배수지 청소  ○                 1,000

농공단지복지관 운영물품 구입  ○
                1,200

코로나 대응 농공단지복지관 방역  19○
                1,500

02 공공운영비 5,400 5,400 0

공공요금 및 제세  ○                 5,400

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 80,000 80,000 0

산업단지 소규모 정비사업  ○
               60,000

산업단지 재해복구  ○                20,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

농공단지 비품 구입  ○                 7,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
년도 본예산 발전소주변지역지원사업특별회계 경제교통과2022

원 가구  10,000,000 *20

원  348,000,000

부서: 경제교통과
정책: 발전소 주변 지역 정비
단위: 발전소주변지역지원사업 발전소주변지역지원사업특별회계( ) 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제교통과 548,000 526,000 22,000

국            348,000

군            200,000

발전소 주변 지역 정비 548,000 526,000 22,000

국            348,000

군            200,000

발전소주변지역지원사업 발전소주변지역지원사업특별회계( ) 548,000 526,000 22,000

국            348,000

군            200,000

발전소주변지역 주민복지 지원사업 200,000 200,000 0

501 융자금 200,000 200,000 0

01 민간융자금 200,000 200,000 0

주민복지융자금  ○               200,000

발전소주변지역지원사업 348,000 326,000 22,000

국            348,000

402 민간자본이전 348,000 284,000 64,000

국            348,000

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 348,000 284,000 64,000

발전소주변지역지원사업  ○               348,000

국            348,000
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